ZELLER TRASS - RTL 2016
30.01.2016

Offizielle Ergebnisliste

RNG STN NAME LAUFZEIT ABZEICHEN
ABSOLUTE TAGESBESTZEIT = 03:34.52 VON STARTNUMMER 97

Damen AK I

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:06.69
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 04:28.15

1 5 Mayer Veronika 03:53.83 GOLD

2 6 Hofels Beate 05:02.85 BRONZE

3 4 Straub-Kaserer Alexandra 05:19.50 BRONZE
Damen AK |

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:06.69
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 04:28.15

1 11 Fleck Judith 04:49.75 BRONZE
2 10  Ettmayer Cornelia 05:15.11 BRONZE

allgem. Damen

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 03:55.97
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:17.42

1 15  lldena Lauma 04:33.63 BRONZE
weibl. Jugend Il

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 03:55.97
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:17.42

1 18  Baumgartner Nina 04:13.96 SILBER
2 19 Kaserer Franziska 04:45.58 BRONZE
Herren AK IV

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (20% AUFSCHLAG) = 04:17.42
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (30% AUFSCHLAG) = 04:38.87

1 36  Mduhlangerer Alois 04:20.18 SILBER

2 32  Altenberger Rupert 04:31.71 SILBER

3 29  Hartl Ferdinand 04:36.42 SILBER

4 25  Schandlbauer Willy 04:46.80 BRONZE

5 33  Schopp Hermann 05:06.29 BRONZE

6 26  Sagerschnig Peter 05:19.56 BRONZE
Herren AK Il
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WERTUNGSABZEICHEN GOLD (15% AUFSCHLAG) = 04:06.69
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (25% AUFSCHLAG) = 04:28.15

Haumer Hermann
Aigner Rupert
Palfinger Albert
Loipold Manfred
Gollnitzer Helmut
Pfeifer Peter

Schattbacher Hans-Georg

Platzer Christian
Dick Klaus

Hofer Johannes
Gaderer Christian

Herren AK Il

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (10% AUFSCHLAG) = 03:55.97
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (20% AUFSCHLAG) = 04:17.42

Mandler Manfred
Mayer Gottfried
Mdallauer Otmar
Woisetschlager Reni
Gstrein Thomas
Frohlich Axel

Eder Reinhard
Eder Horst
Kleineisen Gunther
Hoéfels Thomas
Quas Wolfgang
Daxer Johann
Straub Markus
Quas Martin

Putz Stefan
Pleines Holger

Herren AK |

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 03:49.53
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:06.69

Rohrmoser Christian
Schafflinger Andreas
Zrnevec Dominic
Eder Thomas
Herzog Gerhard
Fuchs Andreas
Oberkofler Manfred
Egger Bernhard
Berger Michael
Bacher Bernhard
Wagenbichler Klaus
Weiss Stefan
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03:50.70
03:58.03
03:59.27
04:02.03
04:02.91
04:03.03
04:11.54
04:17.02
04:20.19
04:23.85
04:32.05

03:38.23
03:42.24
03:48.16
03:50.28
04:00.61
04:01.92
04:13.23
04:18.70
04:19.26
04:20.72
04:23.37
04:32.18
04:32.20
04:49.67
04:54.83
05:09.38

03:44.86
03:52.75
04:09.83
04:10.29
04:11.10
04:11.44
04:19.36
04:24.15
04:27.50
04:30.48
04:33.90
04:37.41

GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE

GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

GOLD
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
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Hasenauer Patrick
Steffel Markus

allgem. Herren

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 03:49.53
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:06.69

Gruber Bernhard
Schaider Ludwig
Buchsteiner Thomas
Pflanzl Florian
Seidl Lukas

Nindl Christoph
Briggl Michael
Schwab Jakob
Ralser Lucas
Hasenauer Marc
Schiefer Patrick
Eigner Andreas
Aigner Christoph
Winkler Johann
Estl Sebastian
Herzog Florian
Leitinger Michael
Rasmussen Simon
Lerchner Christian
Wind Simon
Bacher Alexander

mannl. Jugend I

WERTUNGSABZEICHEN GOLD (7% AUFSCHLAG) = 03:49.53
WERTUNGSABZEICHEN SILBER (15% AUFSCHLAG) = 04:06.69

Hahna Thomas
Gstrein Thomas
Zingerle Philip
Pichler Alexander

Bewerbsstatistik

Nicht am Start
Hinterstoisser Barbara
Ullrich Denise
Roetmann Valerie
Kellner Johann
Ganahl Paul
Reitsamer Giinther
Fuchs Martin
Streitberger Sepp
Zabernig Helmut
Hall David
Hasenauer Klaus
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05:24.24
06:10.77

03:34.52
03:54.49
03:54.89
03:56.88
04:00.46
04:01.68
04:04.44
04:04.47
04:04.88
04:05.05
04:09.94
04:17.90
04:23.60
04:26.58
04:31.33
04:34.05
04:35.08
04:35.21
04:41.67
04:48.00
05:29.82

03:53.58
04:26.21
04:29.54
05:11.66

BRONZE
BRONZE

GOLD
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
SILBER
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE

SILBER

BRONZE
BRONZE
BRONZE
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3
12
24
42
67
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Reitsamer Ralf
Tomlin-Kedge Sam
Rieser Christian
Moser Martin
Gensbichler Hannes
Eder Berthold
Aschaber Johann
Slowiok Matthias
White Nathan
Banfield Jacob
Sparber Max
Mairhofer Michael
Breitfuss Gregor
Blam Christian

Nicht im Ziel
Neumayr Johannes
Schmuck Georg
Starz Oliver

Berner Christoph
Fell Thomas
Gruber Thomas

Disqualifiziert
Heitzmann Anita
Feichtinger-Zrost Thesy
Scheiber Sandra
Hasenauer Rudolf
Pertl Christian
Embacher Adi

Fleck Michael

Nindl Johann
Lechner Christian
Feltham Lawrence
Oberaigner Thomas
Bublitz Christoph

Auswertung: 30.01.2016

mit SportManager © Manfred Volgger - www.sportedyv.at
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